

# Årsredovisning

för

## Adrian Ebrahimi Projekt AB

559236-2189

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Adrian Ebrahimi, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Adrian Ebrahimi Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom byggnadsbranschen och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs till 100% av Adrian Ebrahimi Invest AB.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 911       | 1 872       | 3 857       |
| Resultat efter finansiella poster | 1 247       | 816         | 2 570       |
| Soliditet (%)                     | 57          | 57          | 70          |

Omsättning har minskat med mer än 30%

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 239 335                        | 642 260                   | <b>906 595</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -800 000                       |                           | <b>-800 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 642 260                        | -642 260                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 513 732                   | <b>513 732</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>81 595</b>                  | <b>513 732</b>            | <b>620 327</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 81 595         |
| årets vinst             | 513 732        |
|                         | <b>595 327</b> |
| <br>                    |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 500 000        |
| i ny räkning överföres  | 95 327         |
|                         | <b>595 327</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 1 910 549                         | 1 872 305                         |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 269 211                           | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>2 179 760</b>                  | <b>1 872 305</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader   |            | -366 833                          | -284 448                          |
| Personalkostnader  | 2          | -541 769                          | -806 236                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -5 438                            | -6 106                            |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -18 469                           | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-932 509</b>                   | <b>-1 096 790</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>1 247 251</b>                  | <b>775 515</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 0                                 | 43 105                            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | 0                                 | -2 209                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -13                               | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-13</b>                        | <b>40 896</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>1 247 238</b>                  | <b>816 411</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag  | 5          | -600 000                          | -18 071                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-600 000</b>                   | <b>-18 071</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>647 238</b>                    | <b>798 340</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -133 506                          | -156 080                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>513 732</b>                    | <b>642 260</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 21 754            | 18 469            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>21 754</b>     | <b>18 469</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 1 388             | 2 649             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 388</b>      | <b>2 649</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>23 142</b>     | <b>21 118</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 488 000           | 303 985           |
| Övriga fordringar                              |            | 0                 | 379 235           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 4 490             | 31 430            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>492 490</b>    | <b>714 650</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 563 484           | 857 274           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>563 484</b>    | <b>857 274</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 055 974</b>  | <b>1 571 924</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 079 116</b>  | <b>1 593 042</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 81 595            | 239 335           |
| Årets resultat                               |            | 513 732           | 642 260           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>595 327</b>    | <b>881 595</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>620 327</b>    | <b>906 595</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 43 527            | 24 622            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 18 071            |
| Skatteskulder                                |            | 225 110           | 491 954           |
| Övriga skulder                               |            | 185 152           | 146 800           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 000             | 5 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>458 789</b>    | <b>686 447</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 079 116</b>  | <b>1 593 042</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider baseras på ursprungliga anskaffningsvärde och beräknad nyttjandeperiod.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31     |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 30 531        | 30 531         |
| Inköp   | 27 192        | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -30 531       |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 192</b> | <b>30 531</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -12 062       | -5 956         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 12 062        |                |
| Årets avskrivningar                             | -5 438        | -6 106         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 438</b> | <b>-12 062</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>21 754</b> | <b>18 469</b>  |

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 858         | 300 000       |
| Tillkommande fordringar                         |               | 700 000       |
| Avgående fordringar                             |               | -995 142      |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 858</b>  | <b>4 858</b>  |
| Ingående nedskrivningar                         | -2 209        |               |
| Amorteringar, avgående fordringar               | -1 261        |               |
| Årets nedskrivningar                            |               | -2 209        |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-3 470</b> | <b>-2 209</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 388</b>  | <b>2 649</b>  |

#### Not 5 Bokslutsdispositioner

|                       | 2022            | 2021           |
|-----------------------|-----------------|----------------|
| Lämnade koncernbidrag | -600 000        | -18 071        |
|                       | <b>-600 000</b> | <b>-18 071</b> |

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-31

*Adrian Ebrahimi*  
Adrian Ebrahimi